
1

ANO 62 Guaratinguetá, 28 de abril de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.573

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ 

 
 
 

Guaratinguetá, 28 de abril de 2023. 

                     

      

 

 

Processo: Tomada de Preços nº 006/2023 

Objeto: Reforma e complementação dos serviços de ampliação da ESF Jardim Esperança. 

 

 

 

  A Comissão Permanente de Licitações no uso de suas atribuições legais vem 

certificar que, decorrido o prazo legal para interposição de recursos, não houve nenhuma 

manifestação. Outrossim, vem posicionar-se pelo prosseguimento do presente 

procedimento licitatório redesignando o dia 02 de maio de 2023, às 14 horas, para a sessão 

pública visando a abertura dos envelopes propostas. 

 

 

 

 

Francisco Ricardo de França Oliveira 

Comissão Permanente de Licitações 

FRANCISCO RICARDO 
DE FRANCA 
OLIVEIRA:18390156830

Assinado de forma digital por 
FRANCISCO RICARDO DE 
FRANCA OLIVEIRA:18390156830 
Versão do Adobe Acrobat 
Reader: 2023.001.20143



2

ANO 62 Guaratinguetá, 28 de abril de 2023 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 4.573

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ 

 

 
 

Guaratinguetá, 28 de abril de 2023. 

                          

 

 

 

Processo: Tomada de Preços nº 007/2023 
Objeto: Manutenção externa e interna da edificação do Paço Municipal. 

 

 

 

 

 A Comissão Permanente de Licitações vem certificar que a empresa Kayo de Souza 

Silva EPP interpôs recurso contra o julgamento habilitatório proferido, razão pela qual nos 

termos do art. 109, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93, vem conferir abertura de prazo legal para, 

querendo, apresentar impugnação, sendo franqueada vistas dos autos a partir da presente 

publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

Francisco Ricardo de França Oliveira 
Presidente da Comissão 

FRANCISCO RICARDO 
DE FRANCA 
OLIVEIRA:18390156830

Assinado de forma digital por 
FRANCISCO RICARDO DE FRANCA 
OLIVEIRA:18390156830 
Versão do Adobe Acrobat Reader: 
2023.001.20143


